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Nasiona Sesbania grandiflora
Punicea szt.3 PWxx197
Cena 15,60 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx197

Kolor czerwony

Opis produktu

Nasiona Sesbania grandiflora Punicea

Sesbania grandiflora Punicea powszechnie znana też jako Koliber warzywny, groszek Zachodnioindyjski, Katuday i Turi. Jest to szybko
rosnące małe drzewo. Łatwo go rozpoznać po dużych czerwonych kwiatach, smukłych i wydłużonych owocach oraz złożonych liściach z małymi,
podłużnymi listkami. Liście, owoce i kwiaty są powszechnie spożywane jako warzywa w południowej i Południowo-Wschodniej Azji. To szybko
rosnące tropikalne drzewo posiada ogrom niezwykłych, czysto białych kwiatów. Później pojawiają się ogromne strąki nasion, przypominające
płaską, długą, cienką fasolę szparagową. Drzewo kwitnie pod pełną ekspozycją na słońce i chociaż najlepiej rośnie w gorących krajach, dobrze
poradzi sobie w dużej donicy w dobrym świetle w pomieszczeniach.

Nasiona te zostały już dokładnie oczyszczone i powinny być wysiewane do dobrze osuszonego, piaszczystego kompostu o każdej porze roku i
pokryte cienko piaskiem lub żwirem, utrzymywane w wilgoci. Przechowywać w temperaturze 20-25 stopni C. Nasiona czasami kiełkują w ciągu 4
do 6 tygodni. Sadzić w otwartym terenie w cieplejszych krajach lub w dużym pojemniku gdzie indziej.
  
   

   

   Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Pręciki są usuwane z kwiatów, pozostawiając tylko białe i zielone płatki. Są one spożywane jako sałatka, blanszowane i polewane octem,
przyozdobione cebulą, chłodne, a czasem także chrupiące anchois, powszechnie znane jako ikan bilis.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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